
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/562/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nazwania im. Jana Pawła II skweru położonego w Żninie przy ul. 700-
lecia i nazwania im. Błogosławionej Marii Karłowskiej ulicy zlokalizowanej w Żninie pomiędzy ulicami 

700-lecia a ul. św. Floriana 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 ze zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIX/491/2002 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie nazwania 
im. Jana Pawła II skweru położonego w Żninie przy ul. 700-lecia i nazwania im. Błogosławionej Marii 
Karłowskiej ulicy zlokalizowanej w Żninie pomiędzy ulicami 700-lecia a ul. św. Floriana wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Nazwa uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie nazwania im. Błogosławionej Marii Karłowskiej ulicy 
zlokalizowanej w Żninie pomiędzy ulicami 700-lecia a ul. św. Floriana. 

2) Uchyla się § 1. 

3) W § 3 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dariusz Kaźmierczak 
 

 
1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5859


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T09:59:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




